
 

 

UCHWAŁA NR XIV/262/2025 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy Krzysztofa Pendereckiego 

ulicy usytuowanej w rejonie ulicy Fryderyka Chopina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w rejonie ulic Przejezdnej i Wolińskiej nadaje się nazwę: Krzysztofa Pendereckiego. 

Droga, której dotyczy uchwała, położona jest na terenie miasta Leszna w obrębie ewidencyjnym Leszno, 

oznaczona numerami geodezyjnymi część działki 4 arkusz mapy 72, część działki 14, 12 i 13 ark. mapy 

85 i dotychczas nie posiadała nazwy. 

§ 2. Usytuowanie ulicy w terenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 7084



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7084


		2025-10-10T10:24:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




